

ПАССИВ	Код показателя	На начало отчетного года	На конец отчетного периода
1	2	3	4
III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ			
Уставный капитал	410	8 743 049	8 743 049
Собственные акции, выкупленные у акционеров	411	0	0
Добавочный капитал	420	17 009 503	17 009 503
Резервный капитал	430	43 568	96 121
в том числе:			
резервы, образованные в соответствии с законодательством	431	0	0
резервы, образованные в соответствии с учредительными документами	432	43 568	96 121
Нераспределенная прибыль прошлых лет	468	2 378 072	2 325 519
Нераспределенная прибыль отчетного года	470	0	2 290 614
ИТОГО по разделу III	490	28 174 192	30 464 806
IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА			
Займы и кредиты	510	5 583 562	2 991 729
% по займам и кредитам	511	0	0
Отложенные налоговые обязательства	515	1 069 798	1 174 034
Прочие долгосрочные обязательства	520	798 531	1 045 425
ИТОГО по разделу IV	590	7 451 891	5 211 188
V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА			
Займы и кредиты	610	0	0
% по займам и кредитам	611	26 503	18 206
Кредиторская задолженность	620	6 340 816	6 005 293
в том числе:			
поставщики и подрядчики	621	3 127 653	3 086 435
задолженность перед персоналом организации	622	118 230	181 984
задолженность перед государственными внебюджетными фондами	623	40 793	59 136
задолженность по налогам и сборам	624	569 069	804 413
прочие кредиторы	625	2 485 071	1 873 325
Задолженность перед участниками (учредителями) по выплате доходов	630	22 154	7 274
Доходы будущих периодов	640	89 025	85 543
Резервы предстоящих расходов	650	0	4 124
Прочие краткосрочные обязательства	660	0	0
ИТОГО по разделу V	690	6 478 498	6 120 440
БАЛАНС	700	42 104 581	41 796 434
Справка о наличии ценностей, учитываемых на забалансовых счетах			
Арендованные основные средства	910	3 330 856	3 700 823
в том числе по лизингу	911	0	0
Товарно-материальные ценности, принятые на ответственное хранение	920	10 733	9 667
Товары, принятые на комиссию	930	0	0
Списанная в убыток задолженность неплатежеспособных дебиторов	940	797 493	470 159
Обеспечения обязательств и платежей полученные	950	69 225	64 337
Обеспечения обязательств и платежей выданные	960	65	65
Износ жилищного фонда	970	16 111	14 571
Износ объектов внешнего благоустройства и других аналогичных объектов	980	1 235	1 314
Нематериальные активы, полученные в пользование	990	0	0
Основные средства, переданные в оперативное управление	991	0	11 315

Руководитель: Екатерина Владимировна Шелест (подпись) / Екатерина Владимировна Шелест (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер: Сergey

Абросимова Ольга Михайловна (подпись) / (расшифровка подписи)



Приложение
к Приказу Минфина РФ
от 22.07.2003 № 67н
(в ред. Приказа Минфина РФ
от 18.09.2006 № 115н)

ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ

за 9 месяцев 201 0 г.

Форма № 2 по ОКУД
Дата (год, месяц, число)

Организация Открытое акционерное общество «Межрегиональная
распределительная сетевая компания Урала» по ОКПО
Идентификационный номер налогоплательщика _____ ИНН

Вид деятельности ПЕРЕДАЧА ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ
ПРИСОЕДИНЕНИЕ по ОКВЭД

Организационно-правовая форма/форма собственности ОТКРЫТЫЕ АКЦИОНЕРНЫЕ ОБЩЕСТВА/ ЧАСТНАЯ СОБСТВЕННОСТЬ по ОКОПФ/ОКФС

Единица измерения: тыс. руб. по ОКЕИ

КОДЫ		
0710002		
2010	09	30
76507836		
6671163413		
40.10.2.40.10.3.40.10.5, 79.14.74.15.2.33.20.9, 63.12.21.64.20.11		
47	16	
384		

Показатель		За отчетный период	За аналогичный период предыдущего года
наименование	код		
1	2	3	4
Доходы и расходы по обычным видам деятельности			
Выручка (нетто) от продажи товаров, продукции, работ, услуг (за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов и аналогичных обязательных платежей)	010	37 753 807	29 820 741
Себестоимость проданных товаров, продукции, работ, услуг	020	(32 215 845)	(26 281 520)
Валовая прибыль	029	5 537 962	3 539 221
Коммерческие расходы	030	(0)	(0)
Управленческие расходы	040	(0)	(0)
Прибыль (убыток) от продаж	050	5 537 962	3 539 221
Прочие доходы и расходы			
Проценты к получению	060	14 098	12 717
Проценты к уплате	070	(331 266)	(550 485)
Доходы от участия в других организациях	080	12 590	13 242
Прочие доходы	090	1 424 402	946 701
Прочие расходы	100	(3 762 804)	(3 153 840)
Прибыль (убыток) до налогообложения	140	2 894 982	807 556
Отложенные налоговые активы	141	69 407	69 997
Отложенные налоговые обязательства	142	(220 998)	(110 974)
Текущий налог на прибыль	150	(640 524)	(311 481)
Иные аналогичные обязательные платежи	151	187 747	149 201
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода	190	2 290 614	604 299
СПРАВОЧНО			
Постоянные налоговые обязательства (активы)	200	261 924	206 943
Базовая прибыль (убыток) на акцию, руб.	201	0,00	0,00
Разводненная прибыль (убыток) на акцию	202	0	0

